compartió el vínculo en que se encuentra disponible […]” 

Ahora bien, el costo de reproducción del Expediente del Amparo Directo 9/2018 de la 

Segunda Sala, con excepción de su ejecutoria y de la ejecutoria del expediente de Solicitud 

de Ejercicio de la Facultad de Atracción 568/2017, es de $145.00 pesos (ciento cuarenta y 

cinco pesos 00/100 M.N.), lo que resulta de la suma de: 

Concepto de pago Costo unitario Costo total 

310 copias utilizadas para la 
generación de la versión pública 
(considerando que las primeras 20 
fojas son gratuitas de conformidad 
del artículo 143 último párrafo de la 
Ley General). 

$0.50 (cincuenta centavos 
M.N.)  

$145.00 pesos (ciento cuarenta y 
cinco pesos 00/100 M.N.), 

Lo anterior, conforme a lo establecido por el artículo 143 último párrafo de la Ley General 
de Transparencia y Acceso a la Información Pública. 

Especificaciones de pago 
El pago lo podrá realizar mediante referencia bancaria, para lo cual deberá comunicarse al